
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
41 
88 
25 
73 

300 
223 
26 
12 
23 
65 
66 

Name 
Battisti Daniele 
Cariola Gianluca 
Licata Maya 
Fulgoni Claudio 
Wunderlick Benn 
Freddi Matteo 
Costantini Owen 
Rodrigues Martinho 
Fulgoni Dino 
Sonesi Stefano 
Donato Fabiano 

Club 
Ale Moto Corse 
Scelfo team 
Loco Racing 
SB Corse 
SB Corse 
Scelfo team 
SB Corse 
Loco Racing 
SB Corse 
TS Racing 
TS Racing 

Class 
ROOKIE SS WC 

ROOKIE SS 

ROOKIE SS 

ROOKIE SS 

ROOKIE SS WC 

ROOKIE SS 

ROOKIE SS WC 

ROOKIE SS 

ROOKIE SS 

ROOKIE SS 

ROOKIE SS 

Laps 
9 
8 
8 
3 
8 
7 
7 
6 

Best Tm 
1:05.041 
1:07.106 
1:08.144 
1:09.062 
1:09.954 
1:10.572 
1:11.143 
1:14.493 

Diff 

2.065 
3.103 
4.021 
4.913 
5.531 
6.102 
9.452 

In Lap 
7 
8 
5 
3 
2 
7 
6 
6 
0 
0 
0 

Sorted on best lap time

Stampato: 04/05/2025 10:08:58 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

SB CORSE 2025 GARA 2- GP DI VIVERONE 
   Qualifiche 1 

Rookie 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:52:24 

Viverone 0,980 km 

04/05/2025 09:48 


